
RADA GMINY 
Wielka Nieszawka 

Uchwała Nr XXXVIII/210/2021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) 1 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, 239, art. 242 ust.l, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 poz. 1856)2, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 
XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Nr XXXV/197/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku Nr 
XXXVI/201/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr XXXVII/205/2021 z dnia 09 lipca 2021 r. oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., Nr 
10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 
202lr., Nr 32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z dnia 10 maja 202lr., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 
202lr, Nr 47/2021 z dnia 30 czerwca 202lr, Nr. 54/2021 z dnia 20 lipca 2021 r., Nr. 59/2021 z dnia 17 
sierpnia 202lr.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości"38.522.015,95 zł" zastępuje się 
kwotą"36.477.764,l 1 zł" w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.150.967,13 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 5.326.796,98 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości" 47.329.566,17 zł" zastępuje się 
kwotą" 44.495.099,38 zł" w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.829.410,87 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 14.665.688,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3.1. Deficyt budżetu w kwocie 8.017.335,27 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 6.687.777,77 zł 
b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w wysokości 1.329.557,50 zł 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i z 2021 r., poz. 1038), 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 

1 



2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8.017.335,27 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

C A 

Wioieau Szymańska 

2 



R A D A G M I N Y 
Wielka Ńieszawka 

UZASADNIENIE 

Dochody budżetowe 

1. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w rozdz. 60004 z par.2710 na par.2330 środków z 
otrzymywanych z Urzędu Marszałkowskiego na dopłaty do biletów ulgowych. 

2. Wprowadza się środki do rozdz.60016 otrzymane na podstawie umowy zawartej z Państwowym 
Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Gniewkowo w związku z partycypacja 
w remoncie drogi gminnej odcinak drogi ul. Ciechocińskiej w Brzozie w wysokości 25.000,00 zł 

3. Wprowadza się środki do rozdz.75023 zgodnie z umową z Powiatem Toruńskim na realizację 
zadania na zakup samochodu osobowego, zwanego „mikrobusem" 9-cio miejscowym, 
przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich, 
służących do przewozu mieszkańców Gmina Wielka Ńieszawka. Środki te są przyznane przez 
PFRON w wysokości 100.100,00 zł 

4. Wprowadza się dochodów budżetowych w rozdz. 75814 decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego znak: WFB.1.3120.3.53.2021 z dnia 13.08.2021 r. w kwocie 18.688,95 zł z 
przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. 

5. Dokonuje się zmniejszenia w rozdz.80101 dochodów budżetowych na realizację programu pn." 
Kompleksową termomodernizację Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w 
Cierpicach" w związku z uzasadniona decyzja, iż zadanie to nie uda się zrealizować w bieżącym 
roku w kwocie 2.339.263,00 zł 

6. Zwiększa się dochody budżetowe w rozdz. 80153 decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
znak: WFB.1.3120.3.48.2021 z dnia 28.07.2021 r. w kwocie 15.238,21 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych. 

7. Dokonuje się zwiększenia dochodów w rozdz. 85195 przyznane zgodnie z wytycznymi Ministra 
Zdrowia w kwocie 6.000,00 zł za miesiące czerwiec, lipiec 2021 na zorganizowanie 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-coV-2.Przekazane środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. Jednocześnie dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej z par.0970 na par.2180 w 
związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
26.07.2021 r. zmieniającym rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1382) 

8. Dokonuje się zwiększenia środków w rozdz. 92109 o kwotę 130.000,00 zł otrzymanych z budżetu 
państwa oraz zmniejszenia o kwotę 16,00 zł w związku z aktualizacja projektu pn. Przebudowa 
budynku przy ul. Leśnej 1 w Malej Nieszawce w ramach zadania: Modernizacja budynku przy ul. 
Leśnej 1 w Malej Nieszawce wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu w ramach 
rewitalizacji (LGD) 

Wydatki budżetowe 

1. Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy rozdz.70005 i 70095 o kwotę 5.000,00 zł w 
związku z koniecznością wypłaty prawomocnej decyzji na wypłatę odszkodowania za przejęte 
działki pod drogę publiczną. 

2. Dokonuje się utworzenia par.417 w rozdz. 71004 w związku z koniecznością sporządzenia opinii 
urbanistycznej. Środki na ten cel w kwocie 1.000,00 zł zostały przesunięte z par.4300 

3.Wprowadzenie zakupu inwestycyjnego w rozdz. 75023 w kwocie 170.000,00 zł na zakup 
samochodu osobowego, zwanego „mikrobusem" 9-cio miejscowym, przystosowanym do 
przewozu osób niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich, służących do 

3 



przewozu mieszkańców Gmina Wielka Nieszawka. Termin rozliczenia zadania upływa 30 
września 2022 roku. Zakup finansowany ze środków przyznanych przez PFROŃ w wysokości 
100.100,00 zł oraz własnych w wysokości 69.900,OOzł w roku 2021 oraz 10.000,00 w roku 
2022 r. 

4. Dokonuje się zmniejszenia środków w rozdz.80101 o kwotę 3.331.805,00 zł dot. realizacji 
programu pn." Kompleksową termomodernizację Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach" w związku z uzasadniona decyzja, iż zadanie to nie uda się 
zrealizować w bieżącym roku. Projekt uzyskał pozytywna ocenę i wniosek został umieszczony 
w projekcie listy rankingowej projektów ocenionych pozytywnie. Projekt listy został 
przekazany do Ministerstwa Klimatu i Środowiska w celu dalszego procedowania. Inwestycja 
zostanie zrealizowana po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu, dlatego jego realizacja 
zostaje przesunięta na rok następny. 

5.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce dokonuje się przesunięć w 
paragrafach pomiędzy rozdz. 80101, 80150, 85412, 

6. Na wniosek Dyrektora Przedszkola w Małej Nieszawce dokonuje się przesunięć w paragrafach 
pomiędzy rozdz. 80104, 80149, 

7.Zwiększa się wydatki budżetowe w rozdz. 80153 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.1.3120.3.48.2021 z dnia 28.07.2021 r. w kwocie 15.238,21 
zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych dla Szkoły Podstawowej w Cierpicach w wysokości 4.563,14 
zł. Szkoła Podstawowa w Malej Nieszawce w wysokości 10.675,07 zł 

8.Dokonuje się zwiększenia wydatków w rozdz. 85195 przyznane zgodnie z wytycznymi Ministra 
Zdrowia w kwocie 6.000,00 zł za miesiące czerwiec, lipiec 2021 na zorganizowanie 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-coV-2. Przekazane środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania 

9. Dokonuje się zwiększenia środków w rozdz. 92109 na kwotę 301.100,00 zł z czego kwota 
130.000,00 zł pochodzi ze środków budżetu państwa, kwota 902,00 zł pochodzi ze środków UE 
natomiast kwota 170.198,00 zł stanowi wkład własny. Zmiany dot. projektu pn. Przebudowa 
budynku przy ul. Leśnej 1 w Malej Nieszawce w ramach zadania: Modernizacja budynku przy 
ul. Leśnej 1 w Malej Nieszawce wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu w ramach 
rewitalizacji (LGD). W związku ze wzrostem cen materiałów budowlanych oraz robót 
konieczne jest zwiększenie wkładu własnego dla tej inwestycji. 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 36.477.764,11 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 44.495.099,38 zł przy zmniejszonym deficycie, który wyniesie 8.017.335,27 zł, z czego: 
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.687.777,77 zł oraz przychodami jst z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 1.329.557,50 zł. 

COYID-19 

4 



R A D A G M I N Y 
Wielka Ńieszawka 

Zmiania dochodów budżetowych 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII 1/210/2021 Rady Gminy Wielka Ńieszawka z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 628 100,00 25 000,00 1 653 100,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 452 040,00 0,00 452 040,00 

2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

0,00 60 000,00 60 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 176 060,00 25 000,00 1 201 060,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 25 000,00 25 000,00 

0,00 25 000,00 25 000,00 

750 Administracja publiczna 164 037,00 100 100,00 264137,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 100,00 100 100,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 100 100,00 100 100,00 

0,00 100 100,00 100 100,00 

758 Różne rozliczenia 6 666 980,00 18 688,95 6 685 668,95 
75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 18 688,95 48 688,95 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 13 595,76 13 595,76 

0,00 13 595,76 13 595,76 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 5 093,19 5 093,19 

0,00 5 093,19 5 093,19 

801 • * Oświata i wychowanie 2 784 325,13 -2 324 024,79 460 300,34 
80101 * Szkoły podstawowe 2 375 240,00 -2 339 263,00 35 977,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



6206 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 339 263,00 -2 339 263,00 0,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. 
Kornela Makuszyńskiego w Cierpicach 2 339 263,00 -2 339 263,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 246,13 15 238,21 66 484,34 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 246,13 15 238,21 66 484,34 

51 246,13 15 238,21 66 484,34 
851 Ochrona zdrowia 23 596,00 6 000,00 29 596,00 

85195 Pozostała działalność 23 596,00 6 000,00 29 596,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 596,00 -23 596,00 0,00 

96,00 -96,00 0,00 
środki na działania promocyjne mające na celu 
zwiększenia liczby mieszkańców poddajacych sie 
szczepieniu przeciw CON/ID-19 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

środki na organizacjęa telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-
CoV-2 

13 500,00 -13 500,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 29 596,00 29 596,00 

0,00 96,00 96,00 
środki na działania promocyjne mające na celu 
zwiększenia liczby mieszkańców poddajacych sie 
szczepieniu przeciw COVID-19 

0,00 10 000,00 10 000,00 

środki na organizacjęa telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-
CoV-2 

0,00 19 500,00 19 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 666,00 129 984,00 1 196 650,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 066 666,00 129 984,00 1 196 650,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 066 666,00 -16,00 1 066 650,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



Rewitalizacja Gmii go Centru Kultury w Małej 
Nieszawce LGD 1 06o b66,00 -16,00 1 066 650,00 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 130 000,00 130 000,00 

Rewitalizacja Gminnego Centru Kultury w Małej 
Nieszawce LGD 0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem: 38 522 015,95 -2 044 251,84 36 477 764,11 

Y < . 
""O 

BeSTia Strona 2 z 3 



( 

o 



R A D A G M I > 
ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/210/2021 Rady Gminy Wielka Ńieszawka z dnia 31.08.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 90 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 000,00 -5 000,00 52 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

Urząd Gminy Wielka Ńieszawka 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

70095 Pozostała działalność 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

Urząd Gminy Wielka Ńieszawka 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

710 Działalność usługowa 48 000,00 0,00 48 000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 0,00 40 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

Urząd Gminy Wielka Ńieszawka 0,00 1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 -1 000,00 33 700,00 

Urząd Gminy Wielka Ńieszawka 34 700,00 -1 000,00 33 700,00 

750 Administracja publiczna 5169 741,54 170 000,00 5 339 741,54 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 775 870,00 170 000,00 2 945 870,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

Urząd Gminy Wielka Ńieszawka 0,00 170 000,00 170 000,00 

801 Oświata i wychowanie 13 768 018,08 -3 308 336,79 10 459 681,29 
80101 Szkoły podstawowe 9 379 643,09 -3 323 575,00 6 056 068,09 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 577,00 -764,40 24 812,60 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 25 577,00 -764,40 24 812,60 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 673,89 2 673,89 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 2 000,00 673,89 2 673,89 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 83,07 383,07 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 300,00 83,07 383,07 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 33 000,00 -24 000,00 9 000,00 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 25 000,00 -24 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 530,84 24 000,00 143 530,84 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 48 300,00 24 000,00 72 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 204 495,00 3 230,00 207 725,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 47 000,00 3 230,00 50 230,00 
4300 Zakup usług pozostałych 102 125,00 5 000,00 107 125,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 7,44 107,44 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 100,00 7,44 107,44 
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 339 263,00 -2 339 263,00 0,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 2 339 263,00 -2 339 263,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 542,00 -992 542,00 10 000,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 1 002 542,00 -992 542,00 10 000,00 
80104 Przedszkola 2 342 506,00 -30 400,00 2 312 106,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 354 006,00 -15 400,00 1 338 606,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 1 354 006,00 -15 400,00 1 338 606,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 500,00 -15 000,00 94 500,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 109 500,00 -15 000,00 94 500,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

214 887,00 30 400,00 245 287,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 094,00 30 400,00 170 494,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 84 594,00 30 400,00 114 994,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 910,00 5 600,00 34 510,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 18 410,00 5 600,00 24 010,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 120,00 800,00 4 920,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 2 620,00 800,00 3 420,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 560,00 -4 560,00 0,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 4 560,00 -4 560,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 -1 840,00 1 210,00 
Przedszkole w Małej Nieszawce 2 150,00 -1 840,00 310,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

514 606,00 0,00 514 606,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 530,00 -4 000,00 20 530,00 
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 317,00 -20 000,00 1 317,00 
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 20 360,00 -20 000,00 360,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 310,00 24 000,00 34 310,00 
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 10 310,00 24 000,00 34 310,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



80153 
Zapewnienie uczn.. .i prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 246,13 15 238,21 66 484,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507,38 150,87 658,25 

Szkoła Podstawowa w Cierpicach 151,94 45,17 197,11 
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 355,44 105,70 461,14 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 738,75 15 087,34 65 826,09 

Szkoła Podstawowa w Cierpicach 15 193,92 4 517,97 19 711,89 

Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 35 544,83 10 569,37 46 114,20 

851 Ochrona zdrowia 157 396,00 6 000,00 163 396,00 
85195 Pozostała działalność 33 596,00 6 000,00 39 596,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 335,78 5 119,89 15 455,67 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 10 335,78 5 119,89 15 455,67 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,22 880,11 2 640,33 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 1 760,22 880,11 2 640,33 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 723 906,00 -3 230,00 720 676,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 314 462,00 -3 230,00 311 232,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 910,00 -2 910,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 2 910,00 -2 910,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 390,00 -320,00 2 070,00 
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 2 168,00 -320,00 1 848,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 820 000,00 301 100,00 3121 100,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 640 000,00 301 100,00 2 941 100,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 050,00 902,00 1 001 952,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 1 001 050,00 902,00 1 001 952,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 950,00 300 198,00 519 148,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 218 950,00 300 198,00 519 148,00 

Razem: 47 329 566,17 -2 834 466,79 44 495 099,38 

BeSTia Strona 3 z 3 



L 



ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI 11/210/2021 Rady 

R A D A G M I N Y 
Wielka Ńieszawka 

Gminy Wielka Ńieszawka z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

Gminna sieci wodociągowa i kanalizacyjna 1 200 000,00 

600 Transport i łączność 5 060 404,50 

c 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 915 847,00 

c 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 915 847,00 

c 

Droga dla rowerów M.Nieszawka-W.Nieszawka-Cierpice-Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu 1 915 847,00 

c 

60016 Drogi publiczne gminne 3 144 557,50 

c 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 557,50 

c Budżet sołecki Cierpice ułożenie chodnika 15 000,00 c Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FDS 2 100 000,00 c 
Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FIL 879 557,50 

c 
Inwestycje drogowe-wykonanie nawierzchni utwardzonych 141 500,00 

c 

Ułożenie chodnika 8 500,00 

630 Turystyka 15 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Budżet obywatelski Brzozy- Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku 
Bursztynowego wraz z wyposażeniem w Brzozie 5 000,00 

Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku Bursztynowego wraz z 
wyposażeniem w Brzozie 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Wykup gruntów 25 000,00 

20 Informatyka 51 937,00 

72095 Pozostała działalność 51 937,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 146,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 44 146,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 791,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 7 791,00 

750 Administracja publiczna 1 970 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

zakup samochodu osobowego "mikrobus" przystosowany do przewozu 
os.niepełnosprawnych- fin.PEFRON 170 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 800 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

Centrum Obsługi Mieszkańców w Wielkiej Nieszawce 1 800 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75411 - . • Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

Strona 1 z 3 



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

Dofinansowanie zakupu przyczepy dla KM PSP Toruń 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 789 262,01 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 071 800,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 670,37 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 1 065 670,37 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 918 129,63 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 918 129,63 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

88 000 no 

EKOPIEC 88 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 462,01 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00 

Budżet obywatelski-M.Nieszawka-zakup i montaż lamp 24 000,00 

Budżet sołecki-M.NIESZAWKA-zakup i montaż lamp 4 000,00 

Inwestycje oświetlenia ulic gminnych- RFIL 450 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 733,79 

Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy Wielka 
Nieszawka 132 733,79 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 728,22 

Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy Wielka 
Nieszawka 106 728,22 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 571 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 571 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 OOf 

Centrum Społczno-Kulturalne w Wielkiej Nieszawce 1 000 000,00 

Dokumentacja projektowa -budowa świetlic wiejskich 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 952,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 1 001 952,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 148,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 519 148,00 

926 Kultura fizyczna 962 985,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 962 985,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 900,00 
Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

156 900,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 371,00 

Kształtowanie przestrzeni publicz.poprzez wzbogacenie oferty spędzania 
wolnego czasu dla mieszkańców Cierpic i Wlk.Nieszawki 461 371,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 350,00 

Strona 2 z 3 



Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

22 350,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 364,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

58 650,00 

Kształtowanie przestrzeni publicz.poprzez wzbogacenie oferty spędzania 
wolnego czasu dla mieszkańców Cierpic i Wlk.Nieszawki 263 714,00 

Razem 14 665 688,51 

PRZEWODNICZĄCA 
IvAI^f)dMINY 

Wioletta Szymańska 

Strona 3 z 3 





R A D A G M I N Y ^ 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU i- 2021 Wu-iua N e / wi 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI 11/210/2021 Rady Gminy Wielka Ńieszawka z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 329 557,50 0,00 1 329 557,50 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 477 992,72 -790 214,95 6 687 777,77 

Razem: 8807550,2200 Razem:-790214,9500 Razem: 8017335,2700 



1 


